PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Ibirá, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e
Consultoria, RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – As datas abaixo previstas no corpo do edital e no anexo II – Cronograma do Edital de
abertura das inscrições passam a constar da seguinte forma:

PROCEDIMENTO DATAS

Divulgação da Retificação da Relação dos Candidatos
Inscritos (se houver) Inscritos e Indicação do Local e
Horário da realização das Provas

11/01/2019

Realização das Prova Objetiva 20/01/2019
Divulgação de Gabarito das Prova Objetiva 21/01/2019

Prazo de Recursos com relação ao Gabarito das
Prova Objetiva

22 e 23/01/2019

Divulgação
Gabarito

do Julgamento dos Recursos do
30/01/2019

Divulgação da Retificação e Homologação do
Gabarito (se houver) e da Nota da Prova Objetiva

04/02/2019

Prazo de Recurso da Nota da Prova Objetiva 05 e 06/02/2019

Publicação da Retificação e/ou Homologação do
Resultado Final e Publicação da Homologação do
Processo Seletivo

12/02/2019

2 – As demais cláusulas seguem RATIFICADAS.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

 Ibirá, 08 de janeiro de 2018

Edvard Alberto Colombo
Prefeito do Município

Praça José Bernardino Seixas, n° 01 - Centro
CEP: 15860-000 - Ibirá / São Paulo

Fone: (0**17) 3551 9900